
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

17.04.2025

1

ad 1

Změna spočívá ve zkrácení úseku u města Nýřany o cca 245 m, tj. do původního staničení km 4,000. Dále 

bylo upuštěno od odprodeje vytěženého R-MAT a tento bude rozvezen do středisek objednatele tak, jak je 

uvedeno v soupisu prací. Dodatek PDPS zároveň zneplatňuje původní návrh DIO (úplnou uzavírku).

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

Dodavatel reaguje na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14. 4. 2025, ze kterého vyplývá, že

Zadavatel trvá na provádění prací za částečné uzavírky po polovinách, tedy i v místech, kde je pro

provádění recyklace za studena nedostatečná šířka komunikace. Zadavatel však doposud nereagoval

na Žádost o vysvětlení ZD č. 2 obsaženou v předchozí žádosti Dodavatele ze dne 8. 4. 2025. V Žádosti o

vysvětlení ZD č. 2 se Dodavatel dotazuje, zda Zadavatel provede nezbytné úpravy a doplnění

projektové dokumentace v případě, že bude trvat na provádění prací za částečné uzavírky po

polovinách. Projektová dokumentace by měla řešit šířkové uspořádání v místě provádění prací, kde je

šířka komunikace pouze 6,1 - 6,6 m (šířka pracovního místa, šířka odstupu vozidel od staveniště, šířka

jízdního pruhu). V této situaci totiž nelze dílo (Veřejnou zakázku) provádět v souladu s projektovou

dokumentací, která předpokládá provádění prací za úplného omezení provozu, a zároveň v souladu s

pokyny Zadavatele, který požaduje provádění prací po polovinách, za částečné uzavírky. 

K výše uvedenému dotaz sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Došlo k úpravám projektové dokumentace a soupisu prací. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-012827

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000134

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 112 228 332,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Celoplošná oprava povrchu vozovky silnice II/203 na úseku od konce města Nýřany k 

exitu 100 dálnice D5. Oprava je rozdělena do dílčích etap a bude provedena za 

částečné uzavírky. Jedná se o opravu povrchu komunikace technologií recyklace za 

studena s pokládkou nových asfaltových vrstev.

II/203 Nýřany - D5, exit 100, oprava

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Ing. Martina Tyrová

11638/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka: 

1/2



13.05.2025

Zadavatel tak upravuje zadávací dokumetaci týkající se odkupu odfrézovaného materiálu následovně:

Původní znění čl. 20.1. ZD:

20.1. Odfrézovaný materiál ACO (cca 1400) bude odvezen na středisko SÚS PK Vochov, dále spotřebován na 

stavbě a zbylý rozdíl odkoupen zhotovitelem. Na základě vyhlášky č. 283/2023 Sb. bylo provedeno stanovení 

množství PAU v asfaltových směsích, dle výsledků je odfrézovaný materiál zařazen do kvalitativní třídy ZAS-

T1.

nové znění čl. 20.1. ZD:

20.1. Odfrézovaný materiál bude odvezen do středisek objednatele dle soupisu prací, dále případně 

spotřebován na stavbě. Na základě vyhlášky č. 283/2023 Sb. bylo provedeno stanovení množství PAU v 

asfaltových směsích, dle výsledků je odfrézovaný materiál zařazen do kvalitativní třídy ZAS-T1.

Dále Zadavatel odstranil následující : 

- čl. 13.10. ZD bod 10. Závazek odkupu, 

- čl. 20.7. ZD

- Příloha č. 5 - Vzor Kupní smlouvy - vytěžený  materiál při realizaci stavby  

V příloze č. 2 - návrh smlouvy - došlo k odstranění čl. 2.16 - čl. 2.19. Zadavatel tak předkládá Přílohu č. 2 - 

návrh smlouvy ve znění vysv. ZD č. 3.

V příoloze č. 1 - vzorové dokumenty - došlo k odstranění záložky Závazek odkupu

                 Příloha č. 3 - Příloha č. 2  - návrh smlouvy ve znění vysv. ZD č. 3

                 Příloha č. 4 - Příloha č. 1  - vzorové dokumenty ve znění vysv. ZD č. 3

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ a dále prodlužuje o dobu dle § 98 odst. 4 ZZVZ.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 7. 2025 do 10 hodin.

Přílohy: Příloha č. 1 - Dodatek k PD

                ZD ve znění vysv. ZD č. 3

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

                 Příloha č. 2 - Příloha č. 3  - soupis prací ve znění vysv. ZD č. 3

2/2


		2025-05-13T12:44:43+0000
	Ing. Jiří Velíšek




